



מסלול הכשרה ייחודי לסטודנטים לקויי למידה במכללת רופין

המסלול שפותח ברופין מלווה את התלמידים לקויי הלמידה עם קבלתם למכללה ועד לקבלה לעבודה לאחר גמר הלימודים

מאת; צוות חינוך נכון

העצמי והיכולת הלימודית. שלב זה מוקדש גם להשלמת פערים לימודיים שנוצרו במהלך השנים.

בשנה השנייה רוכשים הסטודנטים ידע מקצועי בתחומים מגוונים לפי בחירתם כגון: תקשורת ומולטימדיה, מקצועות טכנולוגיים שונים, לימודי סביבה מגוונים ואף "חליפות לימודים המותאמות אישית".

במהלך הלימודים זוכים הסטודנטים גם לקורסי העשרה ממומחים במקצועות השונים. כמו כן עוברים הסטודנטים קורסים של קריאה יעילה באמצעות אמצעים חזותיים, חלוקה לתבניות, קריאה עוקבת ושימוש בכל החושים כדי למנוע השמטה. הסטודנטים לוקחים חלק בתוכנית לארגון זמן, ומשתתפים בבניית מסגרת העוקבת אחר משימות ויעדים לימודיים. כל תלמיד מקבל משוב אישי בהתאם לתוכנית שנבנתה לו. בנוסף מתנסים התלמידים בטכניקות כלליות לשיפור הזיכרון, שימוש באסטרטגיות זיכרון בלימוד מתמטיקה, שימוש בתמונות, תרשימים, גרפים כאמצעים מוחשיים לארגון החשיבה והזיכרון, ותרגולי כתיבה בשיטות ייחודיות. לקראת תום הלימודים צוות "מרופין לקריירה" מלווה את הסטודנטים במציאת עבודה. הליווי מתקיים החל משלב המיונים, הראיונות, דרך שלב הקבלה ועד להתאקלמות בעבודה החדשה. ליווי זה מבטיח כניסה חלקה לתפקיד החדש, הדורש פעמים רבות תהליכי הסתגלות מורכבים.

מכללת רופין שבעמק חפר, פיתחה מסלול מיוחד המסייע לתלמידים לקויי למידה לסיים בהצלחה את הלימודים. במסגרת זו לומדים התלמידים במשך שלוש שנים את המקצועות שמעניינים אותם, יחד עם תהליכי הוראה ולמידה שמתאימים ללקויי למידה.

לקוי למידה סובל בדרך כלל מקשיים רבים במהלך הלימודים; קשיי קריאה וכתובה, חשבון, ארגון החומר הלימודי, עמידה במטלות ויעדים, קשיים בכתיבת מבחנים ועוד. הליקויים בתחום הלימודי משפיעים לא אחת גם על הפן הרגשי. הם גורמים לקשיים בתפקוד, לדימוי עצמי נמוך, לחרדה מלימודים ומבחנים ועוד. הקשיים בתחום הלימודי יחד עם הקשיים הרגשיים משפיעים על ההישגים הלימודיים, למרות הפוטנציאל הקיים בפועל.

המסלול שפותח ברופין מלווה את התלמידים עם קבלתם למכללה ועד לקבלה לעבודה, לאחר גמר הלימודים. הסטודנטים לומדים בקבוצות קטנות ומקבלים ליווי אישי צמוד לאורך כל שנות הלימודים. צוות התוכנית מלווה באופן אישי וקרוב את הסטודנטים ומגלה מעורבות רבה בלימודיהם ואף בחייהם מחוץ לספסל הלימודים.

בשנה הראשונה מתמקדים במסלול המיוחד בפיתוח הרגלי למידה נכונים, המותאמים אישית לכל סטודנט. ההתנסות האינטנסיבית, יחד עם הצוות התומך, תורמים לחיזוק הביטחון האישי, הדימוי